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 2011 Basın Açıklaması 

Afgan “Barış” Diyaloğu 
Rejim, Afganistan’da ABD’ye Yönelik Tehditleri Bertaraf Etmek İçin Afgan “Barış” Diyaloğuna 

Çalışmaktadır 
 
Amerika’nın talimatları doğrultusunda Rahil-Navaz rejimi, Afgan “Barış” diyaloğunun başarılı olmasını 

sağlamak amacıyla elindeki tüm siyasi ve askeri kozları kullanmaktadır. Afgan “Barış” diyaloğunun amacı, 
Amerika tarafından kurulan kukla Afgan hükümetinin tanınmasını sağlamaktır. Aynı zamanda 30 Eylül 2014 
tarihinde ABD ile Afganistan kukla hükümeti arasında imzalanan İkili Güvenlik Antlaşması’na politik ve 
yasal kılıf giydirmektir. İkili Güvenlik Antlaşması, Afgan ordusunu eğitmek ve “terörizmle” mücadele örtüsü 
altında 2014 yılından sonra ABD’nin Afganistan’a asker konuşlandırmasına izin vermektedir.  

Rahil-Navaz rejimi, bölgenin güvenliğini sağlamak amacıyla Afganistan hükümeti ile Afganlı direniş 
grupları arasında arabuluculuk rolü oynadığını, bu anlaşmanın hem Pakistan hem de Afganistan için yeni 
dönemde refah getireceğini iddia etmektedir. Ancak gerçekte bu barış ve refah iddiası, Pakistan ve Afganistan 
halkından ziyade bölgede Amerikan çıkarlarını korumaya yöneliktir. Amerika, Afgan hükümeti ile direniş 
grupları arasında bir “Barış” anlaşması sağlayamadığında, özellikle de ekonomik koşullarının büyük harcama 
yapmasına izin vermediği senaryosuna göre, bunun Afganistan’daki varlığına bir tehlike teşkil edeceğini 
biliyor.  

Amerika, kendi başına bu hedeflere ulaşamayacağı için Rahil-Navaz rejimi, onu bu cendereden kurtarmak 
amacıyla bir adım öne atılmaktadır. Rejim, böyle bir anlaşmanın Pakistan’ın çıkarları doğrultusunda 
olduğunu iddia ediyor. Ama diğer yandan yorulmadan Amerikan çıkarlarını güvence altına almak için 
çalışıyor. Amerika’nın Pakistan’ın nükleer kapasite ve füze teknolojisine yönelik planları bir sır değilken, 
Amerika’nın Afganistan’daki varlığı nasıl Pakistan’ın çıkarına olabilir? İşlerimize karışması için Hindistan’a 
Afganistan kapılarını açarken, Amerika’nın Afganistan’daki varlığı nasıl Pakistan’ın yararına olabilir? 
Amerika her geçen gün insansız hava araçları ile sözde “teröre karşı savaş” örtüsü altında bölgelerimizi 
bombalarken, Amerika’nın Afganistan’daki varlığı nasıl Pakistan’ın çıkarına olabilir? Bu nedenle Afgan 
“Barış” diyaloğu adına nükleer silaha sahip Pakistan’ın hemen yanı başında Amerika’nın tehdit teşkil eden 
varlığının güvenliğini sağlamak, Pakistan ve halkına karşı açık bir ihanettir. 

Pakistan ve Afganistan’da barış ve refahı sağlamak, asla Amerika ya da Çin yardımı ile gerçekleştirilemez. 
Çünkü bu gibi barış ve refah, İslam’ı ve Müslümanları boyun eğdirmek için sömürgeci ülkelerin çıkarına 
olacaktır. Pakistan ve Afganistan’da gerçek barış ve refah, ancak bölgede Hilafeti kurarak Amerikan varlığını 
ve onun ajanlarını ortadan kaldırmakla olur. Hilafet, sadece Pakistan ve Afganistan’ı birleştirmeyecek, aksine 
tüm İslam dünyasını Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında toplayacak ve sonra hiçbir 
sömürgeci güç, Müslüman toprakları istila ya da işgal etmeye cesaret edemeyecektir.  

 

 “Sakın zalimlere meyletmeyin. Sonra size de ateş dokunur.” [Hud 113] 
 

 


